

## Nr 26.

Godkänd av första kammaren den 19 februari 1941.

Godkänd av andra kammaren den 19 februari 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts förslag om anslag till inköp för telegrafverkets räkning av tomter i Lidingö.*

(Statsutskottets utlåtande nr 29.)

## Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1941/42 har Kungl. Maj:t i avseende å kapitalinvesteringar för telegrafverket (punkt 6 av det vid propositionen under kapitalbudgeten såsom bilaga 3 fogade utdraget av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 3 januari 1941) föreslagit riksdagen att till Inköp för telegrafverkets räkning av tomter i Lidingö för budgetåret 1941/42 anvisa ett reservationsanslag av 15,300 kronor.

Telefontrafikens starka tillväxt å Lidingö har gjort det nödvändigt att träffa förberedelser till en ny telefonstation. För sådant ändamål ha ifrågavarande tomtområden preliminärt inköpts till ett såsom skäligt ansett pris av 15,300 kronor.

Riksdagen har ansett sig böra godkänna Kungl. Maj:ts förevarande förslag. Enligt en av telegrafstyrelsen den 14 januari 1941 till Kungl. Maj:t avgiven framställning skulle emellertid med hänsyn till säljarens ekonomiska förhållanden köpeskillingen behöva utbetalas tidigare än som förut avsetts eller redan senast den 28 februari 1941. Riksdagen har ej funnit anledning till erinran häremot. Kungl. Maj:t äger därvid medgiva, att betalningen verkställs med medel från det å riksstaten för nu löpande budgetår beviljade reservationsanslaget till inköp och bebyggande för telegrafverkets räkning av fastigheter, vilket anslag sedan bör beredas ersättning härför från nu ifrågavarande för nästa budgetår anvisade anslag.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till *Inköp för telegrafverkets räkning av tomter i Lidingö* för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i statens affärsverksfonder anvisat ett reservationsanslag av 15,300 kronor.

Stockholm den 19 februari 1941.

Med undersätlig vörndnad.

---